ỦY BAN NHÂN DÂN
      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH PHÚ THỌ

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
      ​​​​​​​    ––––

                      –––––––––––––––––––––––

Số: 3417/2003/QĐ-UB

       Việt Trì, ngày 10 tháng 10 năm 2003

QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

 Về việc giao bổ sung biên chế khối Quản lý Nhà nước năm 2003

cho Sở Thương mại và Du lịch

 CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 21/6/1994;

Căn cứ Quyết định số 1333/2001/QĐ-UB ngày 17-5-2001 của UBND tỉnh quy định phân cấp quản lý tổ chức và cán bộ, công chức;

Theo đề nghị của Trưởng Ban Tổ chức chính quyền tỉnh tại Tờ trình số 465/TT-TCCQ ngày 08-10-2003 về việc bổ sung chỉ tiêu biên chế khối Quản lý nhà nước năm 2003 cho Sở Thương mại và Du lịch,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao bổ sung chỉ tiêu biên chế khối Quản lý Nhà nước năm 2003 cho Sở Thương mại và Du lịch 01 biên chế. ( Theo biểu đính kèm )

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày 01-10-2003.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng Ban Tổ chức chính quyền tỉnh, Giám đốc Sở Thương mại và Du lịch và các  cơ quan có liên quan căn cứ Quyết định thực hiện.

                                            Q. CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ
                                                               Phan Quang Tường

                                                       ( Đã ký)

	CHỈ TIÊU BIÊN CHẾ NĂM 2003
( Kèm quyết định số 3417/2003/QĐ-CT ngày 10-10-2003

 của Chủ tịch UBND tỉnh)

	Tên cơ quan, đơn vị
	Biên chế được giao theo

Quyết định số 291/2003/QĐ-UB
	Biên chế bổ sung
	Tổng biên chế giao năm 2003

	Tổng số
	Trong đó
	Tổng số
	Trong đó

	Cấp dưỡng
	Chuyển sang hợp đồng
	QLNN và HCSN

	Cấp dưỡng
	Chuyển sang hợp đồng
	QLNN

và

HCSN

	A
	B
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Sở Thương mại và Du lịch
	26
	01

	25
	01

	01
	27